平成２５年 ３ 月２７日

保護者 様

南相馬市立石神中学校長

転 出 教 職 員 の お 知 ら せ

春暖の候、皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。

さて、平成２４年度末人事異動により、本校から下記の教職員が転出することにな

りましたので、お知らせいたします。

記

転出教職員 教 頭 星 福島県教育庁相双教育事務所へ

教 諭 吉 田 相馬市立向陽中学校へ

講 師 大 井 福島県立福島明成高等学校へ

（新採用）

ごあいさつ

このたびの人事異動によりまして、石神中学校を去ることとなりました。保護者の

皆様方には公私ともに大変お世話になりました。石神中学校の子どもたちは、東日本

大震災から復興元年の今年度、しっかりと取り組んでくれました。略儀ながら、書面

をもってお別れのごあいさつといたします。ありがとうございました。

星 吉 田 大 井